
GF Machining Solutions

Zlepšete svoji 
reakceschopnost 
a optimalizujte si 
produktivitu

My rConnect

Zlepšete svoji 
reakceschopnost 
a optimalizujte si 
produktivitu



Potřebujete rychlou pomoc 
při používání vašeho stroje ?

• Využijte rychlý přístup 

a nepřetržitou podporu, která 

vám zaručí pomoc tehdy, 

když ji nejvíce potřebujete.

• Využívejte pokročilé 

komunikační nástroje 

(videokonference, chat, 

nástěnka) pro rychlou 

interakci a řešení problémů.

Chcete optimalizovat  
svoji výrobu? 

• Integrujte průběžně živé 

datové kanály z výrobních 

linek, které poskytují 

informace o metrikách 

výkonu v reálném čase.

• Sledujte připojení stroje 

a stav zakázek kdekoli 

a kdykoli díky nástroji 

pro monitoring strojů.

Víte, zda váš stroj právě 
teď pracuje?

• Zvyšte svoji schopnost 

reagovat na neočekávané 

události díky oznámením 

o stavu zasílaným 

v reálném čase 

a okamžitým výstrahám.

• Udržujte výrobu podle 

plánu díky nepřetržitému 

spojení se svými stroji.

Chcete zvýšit 
provozuschopnost 
svých strojů?

• Řešte problémy rychleji 

díky vzdálenému přístupu 

přes rozhraní HMI na 

připojených strojích

• Zlepšete celkovou 

efektivitu přenosu 

souborů z/do stroje

My rConnect

Digitální služby pro všechny vaše 
stroje GF – kdykoli a kdekoli

Podpora 24/5
Pro všechny připojené i nepřipojené 

stroje, a to i starší modely

Monitoring strojů
Pro stroje s připojením OPC UA

Data/oznámení v reálném čase
Pro stroje s připojením OPC UA

Vzdálený přístup
Pro všechny stroje připojené 

k zařízení Edge

Objevte nový standard zákaznické podpory a užijte 
si maximální komfort se službou My rConnect!

Využijte plný potenciál svých strojů díky službě My rConnect, naší špičkové webové platformě, 
která přináší revoluci do digitálních služeb a technické podpory. Jako předplatitelé našich balíčků 
Success Pack získáte bezproblémový přístup k podpoře a zdrojům pro všechny svoje stroje GF 
(připojené i nepřipojené), což vám zajistí bezkonkurenční spokojenost a spolehlivost. 


